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خبرسازان

 برنامه برای انتقال پادگان‏ها 
به خارج شهر 

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح گفته 
است، هم‏اکنون در حال رسیدگی به اختلافاتی 
که بین پایگاه‏های هوایی با سازمان فرودگاه‏های 
کشور وجود دارد، هستیم، همچنین بحث انتقال 
پادگان‏ها به خارج از بعضی شهرها و رفع اختلافات 
احتمالی در این خصوص در دستور کار است. 
احمدرضا پورخاقان با اشاره به پرونده‏های در 
دست بررسی در مجموعه سازمان قضایی نیروهای 
مسلح نیز گفت: »پادگان‏هایی در تهران، اهواز و 
اصفهان وجود دارد که فرآیند انتقال نهایی آن‏ها به 
خارج از مرکز شهرها در حال اتمام است تا کار مردم 
تسهیل شود و از این اراضی استفاده بهینه شود.« 

بودجه‏ریزی آموزش‌وپرورش 
دچار اختلال است 

وزیر پیشین آموزش‌وپرروش گفته است که نظام 
بودجه‏ریزی برای آموزش‌وپرورش به‏شدت دچار 
اختلال است. محمد بطحایی در این باره گفت: »در 
حال حاضر چون نظام بودجه‏ریزی عملیاتی نداریم، 
تخصیص بودجه‏مان به بی‏عدالتی، تبعیض و نابرابری 
دامن می‏زند؛ نقاطی که زور و قدرت بیشتری دارند 
بودجه بیشتری را به خود اختصاص می‏دهند و مناطق 
کم‏برخوردار دور از مرکز، بودجه کمتری دریافت 
می‏کنند.« به گزارش ایلنا، او ادامه داد: »وقتی که خود 
را از ظرفیت بزرگی مانند خانواده‏ها محروم می‏کنیم  و 
بین مدرسه و خانواده‏ها فاصله می‏افتد، مسائل روی 
هم انباشته می‏شوند و همه چشم‏ها به دست دولت 
است. درمجموع آن اتفاق بسیار زننده، مورد تایید 
هیچ‏کس نیست و بالاخره ما حدود ۱۲۰ هزار مدرسه 
در این کشور داریم و ممکن است 20-10یا حتی ۵۰ 
مدرسه هم دچار تخلفات این‏چنینی بشوند، اما نباید 
چشم‏مان را روی آن ببندیم. ما واقعاً باید نظام مشارکت 
خانواده‏ها در حل مسائل مدرسه را طراحی کنیم تا 
خانواده‏ها خود را عضوی از مدرسه و مدرسه را بخشی 

از خانواده بدانند.« 

وضعیت شیوع سرطان پستان 
علی مطلق، عضو هیئت‌علمی دانشگاه علوم 
پزشکی شهید بهشتی و بنیانگذار پویش ملی 
پیشگیری از سرطان پستان، با بیان اینکه سرطان 
پستان شایع‏ترین سرطان در میان زنان جهان 
است، گفته است که سرطان پستان نه‏تنها 
شایع‏ترین سرطان در میان زنان جهان است، بلکه 
شایع‏ترین سرطان در زنان ایرانی نیز محسوب 
می‏شود؛ به‌طوری‌که از هر زن ایرانی، یک زن در 
هر ۲۰ دقیقه به سرطان پستان مبتلا می‏شود. 
او با بیان اینکه علل متعددی سبب افزایش 
سرطان پستان می‏شوند، ادامه داد: »علل 
افزایش سرطان پستان به دو دسته »تغییرپذیر« و 
»تغییرناپذیر« تقسیم می‏شوند. یائسگی دیررس 
جزو موارد تغییرناپذیر علل افزایش سرطانند.« 
مطلق گفت: »مسائل مهم‏تری که در سرطان 
پستان نقش جدی دارند، جزو علل قابل‏تغییرپذیر 
هستند. سرطان پستان با کم‏تحرکی ارتباط دارد؛ 
هرچقدر میزان فعالیت بدنی کمتر باشد احتمال 
ابتلا به سرطان پستان افزایش می‏یابد. همچنین 
استعمال دخانیات و مصرف نوشیدنی‏های الکلی 

بر سرطان پستان اثرگذارند.« 

آمریکا. آنها می‏توانند اما نمی‏خواهند. دسته دیگر، ممکن است 
اراده‏ای داشته باشند، اما نتوانند کاری انجام دهند. یعنی به منافع 
آنها نزدیک‏تر است که از امنیت ایران حفاظت کنند اما توانش را 
ندارند، بنابراین در رقابت با کشورها و قدرت‏های فرامنطقه‏ای مثل 
آمریکا سعی می‏کنند خودشان را دور نگه دارند. کشوری مانند 
چین در این وضعیت قرار دارد. دسته آخر، نیروهایی هستند که 
هم می‏توانند و هم می‏خواهند یکپارچگی ملی و تمامیت ارضی 
و ملی ایران، حفظ شود، آن هم همین حکومتی است که در ایران 
وجود دارد. اما تحقق آن شرط دارد. اگر حکومت به تنهایی، در 
شکاف با جامعه نتواند مسائلش را حل کند و روی شکاف پل 
بزند، در حفظ تمامیت ارضی و یکپارچگی ملی، ناتوان خواهد 
بود و چه‏بسا هزینه‏هایش بسیار بالا برود. شرطش این است که 
حکومت تن به خواسته‏های مردم بدهد؛ خواسته‏هایی که مطابق 
با قانون اساسی مشروع است: »تکثر باید در کشور به‏رسمیت 
شناخته شود، درحالی‏که در این زمینه نقص‏هایی وجود دارد، در 
کنار آن توزیع عادلانه منابع باید رعایت شود و  اگر شاخصه‏های 
عدالت و آزادی در نظر گرفته شود، دیگر دلیلی ندارد مثلًا وقتی 
در تمام نظرسنجی‏ها مشخص می‏شود بخشی از مردم مخالف 

فیلترینگ هستند، فیلترینگ برداشته نشود.«
به اعتقاد این تحلیلگر مسائل سیاسی، همگرایی آن مسئله‏ای 
است که در انتخابات ریاست‏جمهوری اخیر و مشارکت نکردن 
حدود 60 درصد از واجدان شرایط، جای خالی‏اش احساس شد: 
 ـاجتماعی وفاق گذاشتند،  »نام این همگرایی را، برنامه سیاسی 
مهم نیست نامش چیست، آنچه مهم است این‏که مردم احساس 
کنند با مشارکت سیاسی ازجمله با بیان نقدشان که عالی‏ترین 
شکل مشارکت سیاسی است، همچنین نظارت‏گری از طریق 
فعالیت در احزاب، انجمن‏ها و نهادهای مدنی، می‏توانند تاثیر 

معناداری در سرنوشت خود و فرزندان‏شان داشته باشند.«

شدت گرفتن بی‏حسی جامعه �
روانپزشک  جلالی،  امیرحسین 
اجتماعی است و می‏گوید که یک اتفاق 
اجتماعی، مانند خوردن یک غذای آلوده یا 
مسمومیت با آب آلوده نیست که بلافاصله 
نتایج آن را به‏صورت مراجعه به مراکز اورژانس‏ و بیمارستان‏ها 
دید و آن را به مشکل پیش‏آمده پیوند زد. با این همه به‏طورکلی 
در 10 سال گذشته شاهد افزایش میزان مراجعه برای دریافت 
خدمات درمانی مرتبط با روان، افزایش شکایت‏ها از مشکلات 
روان، همچنین افزایش نیاز به خدمات درمانی اعم از دارویی و 
غیردارویی و کاهش آشکار وضعیت سامت روان مردم 

هستیم.
این روانپزشک اجتماعی با نگاهی به واکنش‏های 
اجتماعی نسبت به مسائل و اتفاقات اخیر معتقد است که 
ایجاد بی‏حسی و کرختی در میان افراد، موضوع مهمی 
است که باید به آن توجه کرد؛ اتفاقی که طی چندسال 
گذشته شدت گرفته است: »در وضعیتی که فشار بیش از حد 
می‏شود، افراد تلاش می‏کنند در وضعیت دور از شرایط قرار 
بگیرند، درست است که بخش بزرگی از کارکردشان از دست 
می‏رود اما منجر به بقای‏شان می‏شود. واکنشی که روز گذشته 
پس از حملات اسرائیل به کشور، دیده شد، واکنشی است که 
به این موضوع برمی‏گردد. در وضعیت بحران، جامعه خودش 
را برای یک فاجعه بزرگ‏تر آماده می‏کند، البته این مسئله از نظر 
روانشناختی هم قابل تحلیل است، یعنی ما همیشه پیشگویی 
بسیار منفی نسبت به یک مسئله پیدا می‏کنیم، برای اینکه 
بتوانیم هرآنچه با هر شدتی که رخ می‏دهد را تحمل کنیم.« 
به گفته او، اما بی‏حسی‏آی که در بخشی از مردم ایجاد شده، 
قابل تأمل است: »این بی‏حسی به دلیل حجم زیاد اخباری 
است که پخش می‏شود و خودمان هم در انتشار آنها نقش 

داریم، درحالی‏که تنها یکی از این خبرها می‏تواند خبر بد برای 
یک‏ماه ما باشد. افراد به‏صورت مکرر، واکنش‏پذیری خود و 
حساسیت‏شان را از دست داده‏اند و خیلی ساده از کشتار یا 
یک حمله بزرگ خبر می‏دهند و آن را به اشتراک می‏گذارند، یا 
حتی برایش تحلیل می‏نویسند، هرچند این تحلیل از جنس 
تفکر نیست و بیشتر دلالت بر بی‏حسی ما نسبت به واقعیتی 

دارد که آن را تجربه می‏کنیم.« 

راه‏اندازی جنبش صلح‏خواهی �
این روانپزشک معتقد است که باید در کشور، به تجمع‏ها 
و تراکم تنش‏ها و عوامل آسیب‏زننده توجه کرد؛ مسائلی که 
البته مربوط به امروز و دیروز نیست: »حداقل در یک‏دهه 
گذشته، شاهد تحریم‏ها و به‏هم‏ریختن ثبات بازار اقتصادی، 
از بین رفتن ارزش پول ملی تنها در چند سال، دشوار شدن 
زندگی و... بوده‏ایم. همه اینها پیامدهای بسیار عمیقی 
دارد، وقتی جمعیت متوسط جامعه برای نان شب‏اش 
می‏جنگد، باید بیم این را داشته باشد که در همین حاشیه 
شهری امسال توانسته خانه کوچکی را با هزینه بالا اجاره 
کند و به‏طورکلی فقیر می‏شود و تنها به بقا فکر می‏کند؛ 
فارغ از اینکه آن شخص، روزنامه‏نگار، یک آدم دانشگاهی 
یا فرهنگی، وکیل یا کنشگر اجتماعی باشد، دیگر نه وقت 
و نه حوصله این را دارد که ذهنیت آینده‏نگر و نقادانه‏ای 
داشته باشد.« او می‏گوید که در چنین شرایطی، فرد با 
انزوا روبه‏رو می‏شود یا با خشم در فضای اجتماعی و فکری 
حاضر می‏شود. در همین شرایط گاهی وضعیت ایجادشده 
انکار می‏شود: »اخیراً دیدم یک‏نفر به شوخ‏طبعی ایرانیان 
اشاره کرده و گفته بود که شوخی با واقعیت جنگ، 
نشانه‏ای از شادمانی و سرزندگی است، درحالی‏که اصلًا 
اینطور نیست و این مسئله نشان می‏دهد که ما در وضعیت 
هولناک و ترسناکی قرار داریم. مسئله جامعه امروز و فردا 
نیست، جامعه باید برای آینده‏ و دهه‏های خود برنامه‏ریزی 
داشته باشد، جامعه‏ای که ابن‏الوقت باشد و هر روز به 
این فکر کند که اگر حمله شد، چطور باید پاسخ داد و 
اگر اجناس گران شد چه باید کرد، دیگر نمی‏تواند روحیه 
آینده‏خواهی و برنامه‏ریزی، خلاقیت و سازندگی داشته 
باشد. یک جامعه را فکر و ایده‏ای که او را به برنامه‏ریزی و 
بهبود‏خواهی سوق دهد، می‏سازد. در وضعیت فعلی، نه 

بهبودخواهی در سیاست مدنظر است و نه در امر شخصی 
و سلامت و رشد شخصی.« به گفته جلالی، کسانی که بعد 
از سال‏ها به ایران سفر می‏کنند، می‏گویند که مردم کمتر 
به سلامت دندان‏شان و سلامت جسم‏شان توجه می‏کنند، 
مردم کمتر به پزشک می‏روند، کمتر معاینه‏های درمانی 
انجام می‏دهند و.... آنها حتی دیگر تخریب‏های ناشی از 
تصادفات خودرویی را تعمیر نمی‏کنند، شاید اینها به نظر 
مسائل کوچکی در مقیاس فردی باشد، اما در مقیاس 
اجتماعی، پیام‏های بسیار جدی و تعیین‏کننده‏ای دارد. 
او می‏گوید: »این کشور برای اینکه آمادگی دفاعی بهتری 
داشته باشد، به‏جای اینکه صنایع دفاعی‏اش برای جنگ 
در حالت آماده‏باش باشد، باید بتواند به‏گونه‏ای برنامه‏ریزی 
کند تا ارز وارد کشور شود، با کشورهای دیگر رقابت کند و 
با دیگران مذاکره کند تا آمادگی دفاعی بهینه‏ای پیدا کند. 
اما اگر قرار باشد به‏طور مداوم از اندوخته‏ها استفاده کرد، 
همه‏چیز در آتش جنگ می‏سوزد. افراد در جنگ نمی‏توانند 

خلاق یا تولیدکننده باشند.« 
ایجاد صلح و تبدیل فضای تهدید به فرصت، موضوع 
دیگری است که از سوی این روانپزشک اهمیت پیدا 
می‏کند: »به‏نظر من یکی از ابعاد مهم مسئله وفاق که من 
به آن توافق‏سازی می‏گویم این نیست که دو گروه سیاسی 
کلان با هم درگیر نشوند، ما در موضوعاتی مانند ثبات، 
صلح، حجاب، جنسیت و... نیازمند تعاریف جدید هستیم تا 
ما را از وضعیت دوگانگی و دوقطبی‏بودن خارج کند. نه قرار 
است افراد محافظه‏کارتر شوند، نه قرار است حقوق دیگرانی 
که در جامعه افکار متفاوت دارند، نادیده گرفته شود. بخشی 
از جنگی که در بیرون از ایران رخ می‏دهد، از درون خودمان 
است که نشأت‏گرفته از دوقطبی‏بودن جامعه است. قرار نیست 
اگر تصمیم به مذاکره شد، به این معنی باشد که می‏خواهیم 
کشور را بفروشیم یا وقتی بخواهیم در جایی بجنگیم، به این 
معنی است که جنگ‏طلبیم. ما به یک حد وسط نیاز داریم. 
هیچ‏یک از این گفتارها، نتوانسته در عمل اجتماعی، آن نقش 
سازنده را بازی کند.« او معتقد است که در شرایط فعلی، 
نمی‏توان به‏صورت فردی فکر کرد، باید رسانه‏ها و کنشگران، 
جنبش صلح‏خواهی راه ‏بیاندازند و سیاست‏مداران پیام 
مسالمت‏آمیز آشتی را از مردم بگیرند. در این وضعیت است 

که می‏توان از خود مراقبت کرد. 

امیرحسین جلالی، 
روانپزشک اجتماعی 

در وضعیتی که 
فشار بیش از حد 

می‏شود، افراد تلاش 
می‏کنند در وضعیت 

دور از شرایط قرار 
بگیرند، درست است 

که بخش بزرگی 
از کارکردشان از 
دست می‏رود اما 

منجر به بقای‏شان 
می‏شود. واکنشی 

که روز گذشته پس 
از حملات اسرائیل 

به کشور، دیده 
شد، واکنشی است 
که به این موضوع 

برمی‏گردد. در 
وضعیت بحران، 

جامعه خودش را 
برای یک فاجعه 

بزرگ‏تر آماده 
می‏کند

موقعیت عنوان پروژهردیف
جغرافیایی

روش 

واگذاری

میزان 

سرمایه‌گذاری

به ریال

میزان اجاره 
سال اول 

به میلیون 
ریال

 مساحت 
)متر مربع(

درصد 
تکمیل

مدت 
اجرا

مدت 
بهره‌برداری

مبلغ ضمانت نامه 
یا سپرده شرکت در 
مزایده به میلیون 

ریال

ملاحضات

هتل ورزش و1
استادیوم 

 15000
شهداءگرگان 

شهرستان 

گرگان

RLOT4913710000009600 هتل ورزش
6000متر مربع
استادیوم 15 

هکتار

رشد سالانه 23424569 ماه  12ماه100
اجاره 

ماهیانه 
25درصد

آگهی فراخوان مزایده عمومی
 فراخوان مزایده عمومی واگذاری پروژه ورزشی مشارکت 
عمومی-خصوصی اداره کل ورزش و جوانان استان گلستان

در راستای اجرای ماده 27 قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت  )2( و دستورالعمل شماره 
1342590 مورخ 1396/5/25 سازمان برنامه  و بودجه کشور، اداره کل ورزش و جوانان استان گلستان در نظر دارد پروژه ذیل 
را از طریق فراخوان عمومی به بخش غیر دولتی واگذار نماید لذا از کلیه متقاضیان سرمایه گذاری دعوت به‏عمل می‏آید جهت 
دریافت اسناد مزایده فراخوان و همچنین ثبت و بارگذاری و نیز ارایه پیشنهادات به سامانه تدارکات دولت )ستاد(  به نشانی 
و  شد  نخواهد  پذیرفته  ادعایی  گونه  هیچ  سامانه  در  پیشنهاد  نشدن  ثبت  صورت  در  و  نمایند  مراجعه   www.setadiran.ir
لازم است مزایده‏گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‏نام در سایت مذکور و دریافت توکن را جهت شرکت در مزایده 
محقق سازند.لازم به ذکر است کلیه شرایط شرکت در مزایده در سامانه ستاد بارگذاری شده است و شرکت‏کنندگان حقیقی و 
کسب  به  نسبت  جوانان)017-32253337(  و  ورزش  کل  اداره  )1456-021(یا  ستاد  سامانه  به  مراجعه  با  می‏توانند  حقوقی 
اطلاعات بیشتر اقدام نمایند. ضمناً هر گونه نقص مدارک و یا عدم بارگذاری موجب رد پیشنهاد گردیده و مسئولیت آن بر عهده 

شخص متقاضی می‏باشد..

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده:
با  ومطابق  تمدید  قابل  ماهه  سه  بانکی  نامه  ضمانت  صورت  به  را  فراخوان  در  شرکت  نامه  ضمانت  میبایست  متقاضیان 
به  سپرده  درامد  تمرکز  حساب  به  نقدی  واریز  یا  پذیر  سرمایه  نفع  به  دولتی  معاملات  نامه  ایین  در  شده  تعیین  ضوابط 
واریز  شناسه  با  واریز970128578214000260000000000000   شناسه  با    ir200100004078005507925350 شمارشبا 
9701285782214000260000000000000 نزد بانک مرکزی به نام سپرده اداره کل ورزش و جوانان استان گلستان واریز و 

اصل فیش واریزی به همراه سایر مدارک ضمن بارگزاری در سامانه در پاکت الف تحویل دبیرخانه اداره کل گردد.
 تاریخ انتشار آگهی فراخوان: 1403/08/05 و 1403/08/06

 تاریخ انتشار اسناد در سامانه ستاد:  از ساعت 10صبح روز دوشنبه  08/07 /1403
  مهلت دریافت اسناد مزایده:  از ساعت 10صبح روز دوشنبه مورخ 07/ 1403/08تا روز پنجشنبه مورخ 1403/08/17

 مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت: حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه  مورخ 1403/08/29
 زمان بازگشایی پیشنهاد قیمت: تاریخ بازگشایی ساعت  8صبح روزچهار شنبه مورخ 1403/8/30

شناسه آگهی: 1811408

نوبت دوم
وزارت ورزش و جوانان

اداره کل ورزش و جوانان 
استان گلستان

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - حوزه ثبت ملک آق‏قلا
آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‏نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312008003696 تاریخ 1403/07/02 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق‏قلا پرونده کلاسه 1403114412008000253 تصرفات تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی‌رضا سنچولی 
فرزند غلام رسول به شماره شناسنامه 644 کد ملی 2031571680 صادره از گنبد کاووس در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 426/27 
مترمربع، مفروز و مجزی‌شده جزئی از شش دانگ پلاک ثبتی شماره 4- اصلی واقع در اراضی قریه یلمه خندان بخش 13- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق‌قلا از 
اصلاحات ارضی تایید گردیدته است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‏شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‏توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز یکشنبه 1403/08/06 - تاریخ انتشار نوبت دوم: روز دوشنبه 1403/08/21

مهناز جهانفر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق‏قلا شناسه آگهی: 1812103

دوران مدرن به بعد از جنگ جهانی اول برمی‏گردد. بعد از 
جنگ جهانی دوم دو خرده‏گفتمان صلح مسلح به‏معنای 
تضمین نابودی متقابل از طریق تسلیحات هسته‏ای و 
ایجاد بازدارندگی هسته‏ای بین کشورها ایجاد شد که 
کشورها را مجاب می‏کند از ترس نابودی کامل به اقدامات 

نظامی بر ضد دیگران دست نزنند. 
گفتمان دوم صلح هم بر اثر همکاری اقتصادی و 
تسری آن از حوزه مسائل اقتصادی به مسائل امنیتی 
و نظامی ایجاد شد. درگیری‏های نظامی و جنگ‏های 
کوچک و بزرگ در عرصه جهانی، پیش‏لرزه‏های 
جابه‏جایی در عرصه قدرت جهانی منطقه‏ای شدن 
سیاست بین‏المللی و اولویت سیاست قدرت‏های بزرگ 
برای بازیگران عمده بین‏المللی است؛ به‏تعبیر دقیق‏تر 
صلح قربانی اصلی دوران گذار بین‏المللی است؛ چون 
ساختار توزیع قدرت بین‏المللی موجود دچار تزلزلی 
جدی شده و بازیگران جدید در عرصه بین‏المللی 
از منابع قدرت امنیتی، تکنولوژیک و نظامی جدید 
بهره‏مند شدند و این تکثیر منابع قدرت در میان 
بازیگران جدید، منجر به قدرت و تکثر درگیری‏های 
امنیتی و نظامی بین بازیگران منطقه‏ای به‏خصوص 
در عرصه جهانی شده است. قدرت‏های جهانی هم 
چندان تمایلی به ایفای نقش ظاهری و ادعایی خود 

برای برقراری نوعی توازن ندارند. 


